77783-000,  TELEFONE:  063
99252-4790,
Prazo Da Vigência: O prazo de vigência do contrato será 12 meses a partir da data de sua
publicação. Na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.
O valor total para a realização da futura contratação é de R$ 2.699,80  (dois mil seiscentos e
noventa  e  nove  reais  e  oitenta  centavos.)  Para  Secretaria  Municipal  de  Administração  e
planejamento;
O valor total para a realização da futura contratação é de R$ 8.007,72 (oito mil e sete reais e
setenta e dois centavos) Para a Fundo Municipal de Saúde;
O valor total para a realização da futura contratação é de R$ 4.597,31 (quatro mil quinhentos e
noventa e sete reais e trinta e um centavos) Fundo Municipal de Assistência Social;
O valor total para a realização da futura contratação é de R$ 28.704,50 (vinte e oito mil setecentos
e quatro reais e cinquenta centavos) para Fundo Municipal de Educação;
Dotação Orçamentária:
MANUT. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.41.04.122.0052.2.008

ELEMENTO: 3.3.90.30
FICHA:035
FONTE: 1500.0000 IMPOSTOS NÃO VINCULADOS